
Adultes et + 15 ans

Enfants de 12 à 15 ans

Enfants de 7 à 11 ans

Enfants de 2 à 6 ans

Enfants - de 2 ans

Adultes et + 15 ans

Enfants de 12 à 15 ans

Enfants de 7 à 11 ans

Enfants de 2 à 6 ans

Enfants - de 2 ans

TARIFS WEEK END 2019 en Pension Complète     hors WE fériés

39 €

Gratuit Gratuit 

69 €

62 €

68 €

60 €

+ Adhésion à l'association : 20 € Famille et coupe,  10 € Individuel, 50 € Groupe
+ Taxe de séjour  en plus/nuit/personne majeure

38 €

Gratuit 

100 €

89 €

56 €

Gratuit 

76 €

DU SAMEDI 10 H AU DIMANCHE 16H (Tarifs par personne)

77 €

92 €

57 €

DU VENDREDI 16H AU DIMANCHE 16H (Tarifs par personne)

114 € 111 €

HIVER 

du 05/01/19 au 16/02/19

et du 02/03 au 30/03/19

ETE

du 01/04 au 19/10/2019 

103 €



Du Samedi 10h au

 Dimanche 16H

Du Vendredi 16h au 

Dimanche 16h

Du Samedi 10h au

 Dimanche 16H

Du Vendredi 16h au 

Dimanche 16h

66,00 €

121,00 €

84,00 €

154,00 €

ETE

du 01/04 au 19/10/2019

TARIFS WEEK END 2019  en Gîte de 6 places (gestion libre)

HIVER 

du 05/01/19 au 16/02/19

et du 02/03 au 30/03/19

+ Adhésion à l'association : 20 € Famille/couple, 1 0 € Individuel, 50 € Groupe
+ Taxe de séjour :  en plus/nuit/personne majeure

* 2 Gîtes rénovés et plus de confort apporté : lave vaisselle, plaque à induction, banquette lit…

Location du Gîte N° 1, 3 ou 5   (6 places par gite)

Location du Gîte N° 2 ou 4    (6 places par gite)

169,00 € 136,00 €

92,00 € 74,00 €


